
UCHWAŁA NR XXVI/183/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

o zmianie uchwały budżetowej na 2020 rok Gminy Szprotawa 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 211, 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 242 ust. 1 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869; 
z 2018r. poz. 2245; z 2019r. poz. 1622, 1649 i 2020; z 2020r. poz.284, 374, 568, 695 i 1175), Rada Miejska 
w Szprotawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Szprotawie Nr XVII/111/2019 z 30 grudnia 2019 r. Uchwała budżetowa na 
2020 rok Gminy Szprotawa, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dochody po zmianach wynoszą 107.699.525,12 zł, w tym: 

a) bieżące:         102.385.031,95 zł, 

b) majątkowe:       5.314.493,17 zł, 

- zgodnie z tabelą Nr 1, 

2) wydatki po zmianach wynoszą 105.057.730,03 zł, w tym: 

a) bieżące:        98.966.439,60 zł, 

b) majątkowe:    6.091.290,43 zł, 

- zgodnie z tabelą Nr 2, 

3) zakres i kwoty dotacji z budżetu gminy otrzymują brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Stambulski 

Id: 97902414-67FE-41AC-9C4B-E3DAEA47B17E. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 556 296,00 576 296,00

Drogi wewnetrzne 0,00 20 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej 0,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 23 172 800,41 23 710 746,41
Wpływy do rozliczenia 0,00 537 946,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 537 946,00

801 Oświata i wychowanie 3 410 327,18 2 921 557,13
Szkoły podstawowe 1 317 657,34 828 887,29

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 153,00 68 099,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

506 716,05 0,00

926 Kultura fizyczna 82 229,95 51 000,00
Obiekty sportowe 61 229,95 30 000,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

31 229,95 0,00

107 661 579,12 107 699 525,12

Rozdział

60017

75816

80101

Razem: 37 946,00

-31 229,95

Zmiana
20 000,00
20 000,00

20 000,00

537 946,00
537 946,00

537 946,00

-488 770,05
-488 770,05

17 946,00

-506 716,05

-31 229,95
92601 -31 229,95

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/183/2020

Rady Miejskiej w Szprotawie

z dnia 11 grudnia 2020 r.

Id: 97902414-67FE-41AC-9C4B-E3DAEA47B17E. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 2 014 872,84 2 104 910,84

Lokalny transport zbiorowy 176 960,00 184 460,00
4300 Zakup usług pozostałych 176 000,00 183 500,00

Drogi publiczne gminne 1 615 032,84 1 677 570,84
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 37 300,00
4270 Zakup usług remontowych 87 789,43 84 631,43
4300 Zakup usług pozostałych 193 677,00 213 677,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 241 455,41 1 285 851,41

Drogi wewnetrzne 182 500,00 202 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 145 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 827 590,00 2 957 590,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 827 340,00 2 957 340,00

4260 Zakup energii 321 494,00 341 494,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 407 750,00 1 487 750,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe 324 800,00 354 800,00

710 Działalność usługowa 373 650,00 403 650,00
Cmentarze 355 950,00 385 950,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 252 300,00 282 300,00

750 Administracja publiczna 7 699 982,00 7 749 982,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 106 108,00 6 131 108,00

4300 Zakup usług pozostałych 587 503,00 612 503,00
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 940 249,00 965 249,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 626 440,00 651 440,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 408 137,36 415 172,36

Ochotnicze straże pożarne 283 023,00 290 058,00
4300 Zakup usług pozostałych 31 131,00 38 166,00

801 Oświata i wychowanie 29 815 588,22 29 674 679,86
Szkoły podstawowe 19 573 879,05 19 557 970,69

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty 1 209 800,00 1 175 945,64

Rozdział Zmiana
90 038,00

60004 7 500,00

60016

60017

70005

7 500,00

44 396,00

20 000,00

62 538,00
1 300,00

-3 158,00
20 000,00

20 000,00
20 000,00

130 000,00
130 000,00

80 000,00

30 000,00

30 000,00
71035

80101

75023

75085

75412

30 000,00

25 000,00

30 000,00

-15 908,36

50 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

7 035,00
7 035,00
7 035,00

-140 908,36

-33 854,36

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/183/2020

Rady Miejskiej w Szprotawie

z dnia 11 grudnia 2020 r.

Id: 97902414-67FE-41AC-9C4B-E3DAEA47B17E. podpisany Strona 1



3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 090 845,00 2 093 423,50
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 239 982,00 240 349,50

Przedszkola 5 858 382,77 5 833 382,77
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 819 907,00 2 794 907,00

Dowożenie uczniów do szkół 583 600,00 483 600,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 000,00 25 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 448 500,00 433 500,00

852 Pomoc społeczna 7 825 615,65 7 726 615,65
Dodatki mieszkaniowe 585 233,77 486 233,77

3110 Świadczenia społeczne 585 233,77 486 233,77
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 533 221,59 13 588 221,59

Pozostała działalność 2 182 769,06 2 237 769,06
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 400,00 120 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 302 017,20 2 235 032,56
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 366 666,20 1 299 681,56

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 894 645,64 860 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 100,00 0,00
4190 Nagrody konkursowe 2 500,00 1 750,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 208,14 82 890,14
4220 Zakup środków żywności 29 004,51 21 683,51
4270 Zakup usług remontowych 82 436,61 72 436,61
4300 Zakup usług pozostałych 35 935,00 34 885,00

926 Kultura fizyczna 574 213,95 556 979,95
Obiekty sportowe 217 183,95 199 949,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 463,95 61 229,95
105 019 784,03 105 057 730,03Razem:

92601

-10 000,00

-800,00

-34 645,64

37 946,00

-3 100,00
-750,00

-9 318,00
-7 321,00

-1 050,00
-17 234,00
-17 234,00
-17 234,00

367,50

15 000,00

90095

80104

80113

85215

92109

2 578,50

-15 000,00

55 000,00

-25 000,00
-25 000,00

-100 000,00
-85 000,00

-99 000,00
-99 000,00
-99 000,00
55 000,00

55 000,00
-66 984,64
-66 984,64

Id: 97902414-67FE-41AC-9C4B-E3DAEA47B17E. podpisany Strona 2



1. 921 92109 2480 0,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00
2. 921 92116 2480 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00
3. 853 85311 2510 0,00 774 500,00 0,00 0,00 0,00
4. 853 85311 2650 89 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5. 855 85510 6300 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00
6. 801 80195 2900 0,00 0,00 45 072,00 0,00 0,00

89 460,00 2 534 500,00 45 072,00 200 000,00 0,00

1. 754 75412 2830 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00
2. 852 85230 2360 0,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00
3. 855 85505 2360 0,00 0,00 132 960,00 0,00 0,00

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finasów publicznych

Dotacje celowa
na zadania

własne gminy
realizowane

przez podmioty
należące i

nienależące do
sektora finansów
publicznych

Dotacja
podmiotowa

Razem

Rozdz. §

Zakres i kwoty dotacji z budżetu Gminy Szprotawa na 2020 rok

Lp.

Dotacje celowa na
pomoc finansową
udzielaną między
jednostkami
samorządu

terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań

Dotacja
przedmiotowaDział 

Dotacje
celowe

przekazane
dla jst na
podstawie
porozumień
(umów)

między jst.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/183/2020

Rady Miejskiej w Szprotawie

z dnia 11 grudnia 2020 r.

Id: 97902414-67FE-41AC-9C4B-E3DAEA47B17E. podpisany Strona 1



4. 853 85395 2360 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00
5. 801 80101 2540 0,00 1 175 945,64 0,00 0,00 0,00
6. 801 80104 2540 0,00 356 420,00 0,00 0,00 0,00
7. 801 80149 2540 0,00 332 484,00 0,00 0,00 0,00
8. 801 80150 2540 0,00 39 654,00 0,00 0,00 0,00
9. 801 80153 2830 0,00 0,00 24 977,49 0,00 0,00
10. 851 85154 2360 0,00 0,00 201 740,00 0,00 0,00
11. 926 92605 2360 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00

0,00 1 904 503,64 707 677,49 0,00 0,00

89 460,00 4 439 003,64 752 749,49 200 000,00 0,00
Razem

OGÓŁEM DOTACJE

Id: 97902414-67FE-41AC-9C4B-E3DAEA47B17E. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

I.Zmiany w planie dochodów

W dziale 600- Transport i łączność

a) zwiększenie o kwotę 20.000 zł,

- zmiany w planie dochodów związane są z uzyskaniem darowizny od Nadleśnictwa Szprotawa na modernizację
drogi dojazdowej do „Pętli Bobrowickiej” we wsi Nowa Kopernia. Wartość zadania opiewa na kwotę 40.000 zł,
z czego 20.000 zł pokryje gmina natomiast pozostała kwotę 20.000 zł, Nadleśnictwo Szprotawa. Zaproponowane
zmiany nie mają wpływu na zmianę wyniku finansowego gminy,

W dziale 758- Różne rozliczenia

a) zwiększenie o kwotę 537.946 zł,

- zmiany w planie dochodów związane są z koniecznością dostosowania środków pochodzących z Funduszu
Inwestycji Lokalnych do właściwej klasyfikacji budżetowej.

Było:

-dział: 801, rozdział: 80101, §6350 kwota 506.716,05 zł,

-dział: 926, rozdział: 92601, §6350 kwota 31.229,95 zł,

Winno być:

-dział: 758, rozdział: 75816, §6290 kwota 537.946,00 zł,

Zaproponowane zmiany nie mają wpływu na zmianę wyniku finansowego gminy,

W dziale 801- Oświata i wychowanie

a) zwiększenie o kwotę 17.946 zł,

- zmiany w planie dochodów związane są z uzyskaniem wpływów pochodzących z Ministerstwa Edukacji
Narodowej z przeznaczeniem na wypłacenie nagród dla wyróżnionych nauczycieli z ternu Gminy Szprotawa,

b) zmniejszenie o kwotę 506.716,05 zł,

- zmiany w planie dochodów związane są z koniecznością dostosowania środków pochodzących z Funduszu
Inwestycji Lokalnych do właściwej klasyfikacji budżetowej. W ramach zadania zaplanowane było dofinansowanie
na „Przebudowę boisk szkolnych z terenu gminy”.

Zaproponowane zmiany nie mają wpływu na zmianę wyniku finansowego gminy,

W dziale 926- Kultura fizyczna

a) zmniejszenie o kwotę 31.229,95 zł,

- zmiany w planie dochodów związane są z koniecznością dostosowania środków pochodzących z Funduszu
Inwestycji Lokalnych do właściwej klasyfikacji budżetowej. W ramach zadania zaplanowane było dofinansowanie
na „Nawadnianie stadionu miejskiego w Szprotawie”.

Zaproponowane zmiany nie mają wpływu na zmianę wyniku finansowego gminy,

II.Zmiany w planie wydatków

W dziale 600- Transport i łączność

a) zwiększenie o kwotę 97.073 zł,

- zmiany o kwotę 7.500 zł, związane są z koniecznością zabezpieczenia środków na realizację zadania
związanego z zakupem usług niezbędnych do prawidłowej realizacji zadań z zakresu przewozów autobusowych
o charakterze publicznym. Zaproponowane zmiany nie mają wpływu na zmianę wyniku finansowego gminy,

- zmiany o kwotę 20.000 zł, związane są z koniecznością zabezpieczenia środków na realizację zadania
związanego z bieżącym utrzymaniem dróg gminnych. Zaproponowane zmiany nie mają wpływu na zmianę wyniku
finansowego gminy,

- zmiany o kwotę 20.000 zł, związane są z koniecznością zabezpieczenia środków na modernizację drogi
dojazdowej do „Pętli Bobrowickiej” we wsi Nowa Kopernia. Wartość zadania opiewa na kwotę 40.000 zł, z czego

Id: 97902414-67FE-41AC-9C4B-E3DAEA47B17E. podpisany Strona 1



20.000 zł stanowi wydatek gminy natomiast pozostała kwotę 20.000 zł, to kwota partycypacji Nadleśnictwo
Szprotawa. W ramach zadania około 2 km drogi zostanie wyłożone nawierzchnią tłuczniową. Zaproponowane
zmiany nie mają wpływu na zmianę wyniku finansowego gminy,

- zmiany o kwotę 1.300 zł, związane są z koniecznością zabezpieczenia środków na realizację zadania
związanego z zakupem materiałów niezbędnych do wykonania zatoczki autobusowej w sołectwie Bobrowice.
Zmian dokonuje się na podstawie uchwały rady sołeckiej wsi Bobrowice Nr 2/2020. Zaproponowane zmiany
nie mają wpływu na zmianę wyniku finansowego gminy,

- zmiany o kwotę 11.142 zł, związane są z koniecznością zabezpieczenia środków na realizację zadania
związanego z poprawą jakości dróg wewnętrznych i gruntowych dla sołectwa Dziećmiarowice. . Zmian dokonuje
się na podstawie uchwały rady sołeckiej wsi Dziećmiarowice Nr 2/2020. Zaproponowane zmiany nie mają wpływu
na zmianę wyniku finansowego gminy,

- zmiany o kwotę 3.877 zł, związane są z koniecznością zabezpieczenia środków na realizację zadania
związanego z poprawą jakości dróg wewnętrznych i gruntowych dla sołectwa Leszno Górne. Zmian dokonuje się
na podstawie uchwały rady sołeckiej wsi Leszno Górne Nr 3/2020. Zaproponowane zmiany nie mają wpływu na
zmianę wyniku finansowego gminy,

- zmiany o kwotę 18.184 zł, związane są z koniecznością zabezpieczenia środków na realizację zadania
związanego z poprawą jakości dróg wewnętrznych i gruntowych dla sołectwa Pasterzowice. Zmian dokonuje się na
podstawie uchwały rady sołeckiej wsi Pasterzowice Nr 2/2020. Zaproponowane zmiany nie mają wpływu na
zmianę wyniku finansowego gminy,

- zmiany o kwotę 15.070 zł, związane są z koniecznością zabezpieczenia środków na realizację zadania
związanego z poprawą jakości dróg wewnętrznych i gruntowych dla sołectwa Siecieborzyce. Zmian dokonuje się
na podstawie uchwały rady sołeckiej wsi Siecieborzyce Nr 2/2020. Zaproponowane zmiany nie mają wpływu na
zmianę wyniku finansowego gminy,

b) zmniejszenie o kwotę 7.035 zł,

- zmiany o kwotę 7.035 zł, związane są z odstąpieniem od realizacji zadania związanego z remontem drogi od
posesji 67 do 82 w sołectwie Dzikowice. Zmian dokonuje się na podstawie uchwały rady sołeckiej wsi Dzikowice
Nr 2/2020. Zaproponowane zmiany nie mają wpływu na zmianę wyniku finansowego gminy,

W dziale 700- Gospodarka mieszkaniowa

a) zwiększenie o kwotę 130.000 zł,

- zmiany o kwotę 100.000 zł, związane są z koniecznością zabezpieczenia środków na bieżące utrzymanie
zasobu mieszkaniowego zarządzanego przez spółkę „Chrobry”, w tym: zapłata za energię 20.000 zł, zapłata za
wykonanie usług 80.000 zł,

- zmiany o kwotę 30.000 zł, związane są z koniecznością zabezpieczenia środków na zapłatę za administrowanie
i czynsze za budynki. Zaproponowane zmiany nie mają wpływu na zmianę wyniku finansowego gminy,

W dziale 710- Działalność usługowa

a) zwiększenie o kwotę 30.000 zł,

- zmiany w planie wydatków związane są z koniecznością zabezpieczenia środków na zapłatę za wywóz
odpadów z cmentarzy komunalnych z terenu gminy. Zaproponowane zmiany nie mają wpływu na zmianę wyniku
finansowego gminy,

W dziale 750- Administracja publiczna

a) zwiększenie o kwotę 50.000 zł,

- zmiany o kwotę 25.000 zł, związane są z koniecznością zabezpieczenia środków na zapłatę za opłaty pocztowe
za korespondencję wychodzącą z UM,

- zmiany o kwotę 25.000 zł, związane są z koniecznością zabezpieczenia środków na brakujące wynagrodzenia
dla pracowników Centrum Usług Wspólnych. Brak środków na wynagrodzenia związany jest z faktem, iż na
przełomie roku zostały wypłacone nieplanowane pierwotne środki na odprawy dla pracowników odchodzących na
świadczenia emerytalne.

Zaproponowane zmiany nie mają wpływu na zmianę wyniku finansowego gminy,

W dziale 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Id: 97902414-67FE-41AC-9C4B-E3DAEA47B17E. podpisany Strona 2



a)zwiększenie o kwotę 7.035 zł,

- zmiany w planie wydatków związane są z koniecznością zabezpieczenia środków na wykonanie opaski wokół
remizy OSP we wsi Dzikowice. Zmian dokonuje się na podstawie uchwały rady sołeckiej wsi Dzikowice
Nr 2/2020. Zaproponowane zmiany nie mają wpływu na zmianę wyniku finansowego gminy,

W dziale 801- Oświata i wychowanie

a)zwiększenie o kwotę 17.946 zł,

- zmiany w planie wydatków związane są z koniecznością zabezpieczenia środków na wypłatę nagród wraz
z pochodnymi od wynagrodzeń dla wyróżnionych nauczycieli z ternu gminy. Zmian dokonuje się w związku
z uzyskaniem środków na ten cel pochodzących z Ministerstwa Edukacji Narodowej. Zaproponowane zmiany
nie mają wpływu na zmianę wyniku finansowego gminy,

b) zmniejszenie o kwotę 158.854,36 zł,

- zmiany o kwotę 33.854,36 zł, związane są z uzyskaniem oszczędności na zadaniu związanym z udzieleniem
dotacji dla niepublicznych szkół,

- zmiany o kwotę 25.000 zł, związane są z uzyskaniem oszczędności na zadaniu związanym z wypłatą
wynagrodzeń w Zespole Przedszkolnym,

- zmiany o kwotę 100.000 zł, związane są z uzyskaniem oszczędności na zadaniu związanym z dowozami
szkolnymi (oszczędności wynikają z braku kursów w związku z pandemią COVID19).

Zaproponowane zmiany nie mają wpływu na zmianę wyniku finansowego gminy,

W dziale 852- Pomoc społeczna

a) zmniejszenie o kwotę 99.000 zł,

- zmiany w planie wydatków związane są z uzyskaniem oszczędności na zadaniu związanym z wypłatą
dodatków mieszkaniowych. Oszczędności wynikają, z mniejszej ilo9ści świadczeniobiorców korzystających
z dodatków. Zaproponowane zmiany nie mają wpływu na zmianę wyniku finansowego gminy,

W dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

a) zwiększenie o kwotę 55.000 zł,

- zmiany w planie wydatków związane są z koniecznością zabezpieczenia środków na budowę ścieżki i  montaż
monitoringu w paleoparku. Zaproponowane zmiany nie mają wpływu na zmianę wyniku finansowego gminy,

W dziale 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

a) zmniejszenie o kwotę 66.984,64 zł,

- zmiany o kwotę 34.645,64 zł, związane są z uzyskaniem oszczędności na zadaniu związanym z udzieleniem
dotacji dla Szprotawskiego Domu Kultury,

- zmiany o kwotę 15.070 zł, związane są z odstąpieniem od realizacji zadania związanego z bieżącym
utrzymaniem świetlicy we wsi Siecieborzyce. Zmian dokonuje się na podstawie uchwały rady sołeckiej wsi
Siecieborzyce Nr 2/2020,

- zmiany o kwotę 950 zł, związane są z odstąpieniem od realizacji zadania związanego z zakupem usług przy
organizacji imprez w sołectwie Pasterzowice. Zmian dokonuje się na podstawie uchwały rady sołeckiej wsi
Pasterzowice Nr 2/2020,

- zmiany o kwotę 3.877 zł, związane są z odstąpieniem od realizacji zadania związanego z bieżącym
utrzymaniem świetlicy we wsi Leszno Górne. Zmian dokonuje się na podstawie uchwały rady sołeckiej wsi
Leszno Górne Nr 3/2020,

- zmiany o kwotę 11.142 zł, związane są z odstąpieniem od realizacji zadania związanego z bieżącym
utrzymaniem świetlicy we wsi Dziećmiarowice. Zmian dokonuje się na podstawie uchwały rady sołeckiej wsi
Dziećmiarowice Nr 2/2020,

- zmiany o kwotę 1.300 zł, związane są z odstąpieniem od realizacji zadania związanego z bieżącym
utrzymaniem świetlicy we wsi Bobrowice. Zmian dokonuje się na podstawie uchwały rady sołeckiej wsi
Bobrowice Nr 2/2020.

Zaproponowane zmiany nie mają wpływu na zmianę wyniku finansowego gminy,

Id: 97902414-67FE-41AC-9C4B-E3DAEA47B17E. podpisany Strona 3



W dziale 926-Kultura fizyczna

a) zmniejszenie o kwotę 17.234 zł,

- zmiany w planie wydatków związane są z odstąpieniem od realizacji zadania związanego z budową
z zagospodarowaniem działki gminnej na ścieżki rowerowe. Zmian dokonuje się na podstawie uchwały rady
sołeckiej wsi Pasterzowice Nr 2/2020.

Zaproponowane zmiany nie mają wpływu na zmianę wyniku finansowego gminy.

Lp.  Wyszczególnienie Plan przed zmianą w
zł Plan po zmianach w zł Różnica (kol.4-kol.

3 ) w zł
1 2 3 4 5
1. Dochody z tego: 107 661 579,12 107 699 525,12 37 946,00

1.1. Dochody bieżące 102 347 085,95 102 385 031,95 37 946,00
1.2. Dochody majątkowe 5 314 493,17 5 314 493,17 0,00
2. Wydatki z tego: 105 019 784,03 105 057 730,03 37 946,00

2.1. Wydatki bieżące 99 030 655,60 98 966 439,60 -64 216,00
2.2. Wydatki majątkowe 5 989 128,43 6 091 290,43 102 162,00
3. Deficyt/ nadwyżka 2 641 795,09 2 641 795,09 0,00

3.1 Deficyt bieżący
(nadwyżka) 3 316 430,35 3 418 592,35 102 162,00

3.2 Deficyt majątkowy
(nadwyżka) -674 635,26 -776 797,26 -102 162,00

W wyniku zaproponowanych zmian załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak
Tabela Nr 3 do niniejszej uchwały.

sporządziła:

Sztojko Beata

inspektor

Id: 97902414-67FE-41AC-9C4B-E3DAEA47B17E. podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

